

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 27 50 69 76

PW Consulting ApS

Buskelundhøjen 24

8600 Silkeborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Poul Wiid
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PW Consulting ApS Buskelundhøjen 24 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 50 69 76
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Silkeborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Wiid
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	V-Dan ApS, Silkeborg

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	143	88	-8	-8	-8
Resultat af ordinær primær drift	8	81	-8	-8	-8
Finansielle poster, netto	60	-1	0	-152	0
Årets resultat	66	70	-15	-153	-8
Balance:					
Balancesum	317	266	2	9	154
Egenkapital	108	41	-29	-14	139

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anparter i V-Dan ApS samt drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 66.452 kr. mod 70.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	142.710	87.917
1 Personaleomkostninger	-115.106	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.375	-6.458
Driftsresultat	8.229	81.459
Andre finansielle indtægter	62.368	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.336	-930
Resultat før skat	68.261	80.529
2 Skat af årets resultat	-1.809	-10.303
Årets resultat	66.452	70.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.452	70.226
Disponeret i alt	66.452	70.226

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.042	90.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.042</u>	<u>90.417</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	133.280	133.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.280</u>	<u>133.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>204.322</u>	<u>223.697</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.606	0
Andre tilgodehavender	42.000	42.000
Tilgodehavender i alt	<u>54.606</u>	<u>42.000</u>
Likvide beholdninger	58.456	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.062</u>	<u>42.000</u>
Aktiver i alt	<u>317.384</u>	<u>265.697</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	150.000	150.000
7 Overført resultat	-42.387	-108.839
Egenkapital i alt	107.613	41.161
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	3.641	3.907
Hensatte forpligtelser i alt	3.641	3.907
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	50.797	67.790
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.396
Anden gæld	155.333	146.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.130	220.629
Gældsforpligtelser i alt	206.130	220.629
Passiver i alt	317.384	265.697
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	115.106	0
	<u>115.106</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.075	6.396
Årets regulering af udskudt skat	-266	3.907
	<u>1.809</u>	<u>10.303</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>96.875</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>96.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		6.458
Årets afskrivninger		<u>19.375</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>25.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>71.042</u>

Noter

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015		152.404	152.404	
Kostpris 31. december 2015		<u>152.404</u>	<u>152.404</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2015		-152.404	-152.404	
Nedskrivninger 31. december 2015		<u>-152.404</u>	<u>-152.404</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
				Regnskabs-
				mæssig vær-
				di hos PW
				Consulting
				ApS
V-Dan ApS, Silkeborg	Ejerandel 100 %	Egenkapital -192.962	Årets resultat -850	0
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2015		133.280	0	
Tilgang i årets løb		0	133.280	
Kostpris 31. december 2015		<u>133.280</u>	<u>133.280</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>133.280</u>	<u>133.280</u>	
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		150.000	150.000	
		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		-108.839	-179.065	
Årets overførte overskud eller underskud		66.452	70.226	
		<u>-42.387</u>	<u>-108.839</u>	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	3.907	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-266</u>	<u>3.907</u>
	<u>3.641</u>	<u>3.907</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.641</u>	<u>3.907</u>
	<u>3.641</u>	<u>3.907</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 51 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 71 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.